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K
ivimaja teisele korrusele turni-
nud, jään Kompoti kohvikusse 
sisenedes kohe ringi uudista-
ma. Nii palju tuttavat, ent sa-

mas uude vormi sätitut. Ukse kõrval täi-
dab nagi aset püsti tõstetud reformvoodi 
põhi, valgusteiks moondunud kolmeliit-
rised purgid mõjuvad õdusalt, triibuvaipa 
mööda saab otsejoones mugava tugitooli-
ni triivida. 

Kohviku idee autor Viola Murd tunnis-
tab, et just säherdusest söögikohast on ta 
Tallinnas juba ammu puudust tundnud. 
“Eks Tallinnas on ju palju kohvikuid. Mit-
mes on aga sisekujundusega kuidagi üle 
pingutatud. Kõik on nii väljapeetud, et on 
raske end mugavalt tunda,” räägib Viola. 

Kompoti kohviku sisekujundus on 
inspireeritud tegijate lapsepõlvest. “Kes 
ei oleks enne uinumist tapeedimustreid 
silmitsenud? Ja enamik inimesi mäletab, 
et kodus oli ikka olemas vahvliküpsetaja 
või sifoonipudel,” teab Viola. “Samas ei 
püüdnud me kopeerida mingit kindlat 
ajastut, sest kodusid on ikka sisustatud 
ka käepäraste esemetega, ajamata taga ab-
soluutset stiilipuhtust. Sestap ongi nii, et 
sõpradega koos nuputasime sisekujundust 
ja otsisime mööblit.” 

Kompoti mööblitükid jõudsid siia majja 
erinevatest kodudest. “Raamatukapp mu 
vanaema juurest, kummipuu kuulus ka as-
ja juurde,” sõnab Viola. “Edasi proovisime 
leidlikkuse abil osale esemetele uut ots-

tarvet leida.” Kahtlemata võib leidlikuks 
lahenduseks tituleerida reha, mis siin 
täidab klaasihoidja aset. Või reformvoodi 
põhja, millest sai ideaalne nagi. Või köögi-
riive, mis seinale kinnitatuna lambikupli 
otstarvet täidavad. 

Ja vihmavarjudest on saanud õdusad 
laevalgustid. Eelmiste üürnike pärandus, 
neljakandilised puitlauad, aga kaeti ise 
disainitud vaksturiidega. 

Sätin end toolile mugavamalt teed 
rüüpama. Õues kisub hämaraks ja mina 
otsustan Kompoti kohvikus kompotti 
proovida. 

Ettekandja osutab riiulile: kas täna 
ploomide või õuntega? Tuttav ja õdus, 
tõepoolest. 
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Riiulitele rivvi sätitud kompotipurgid, tuttava joonega retromööbel ning lapsepõlvemaalt meelde jäänud tapeedimustrid, pistikupesadest 
rääkimata loovad sooja ja koduse üldmulje. Kohvikut kujundades toodigi sisustusdetailid just enda ja sõprade kodudest. 


